
附件1：

2012年湖南省初中起点本科层次农村小学教师公费定向培养
分市州分县市区分专业招生来源计划表
培养学校：湖南第一师范学院                                                                                                单位：名
	序号
	市 州
	县市区
	招生专业与招生计划数
	备注

	
	
	
	合计
	汉语言
文  学
	数 学 与
应用数学
	英语
	科学
教育
	教育
技术
	思想政治
教    育
	音乐学
	体育
教育
	美术学
	

	　
	　
	总计
	1500
	304
	325
	300
	135
	58
	48
	118
	99
	113
	　

	1
	长沙市
	合计
	70
	15
	10
	5
	10
	3
	8
	7
	6
	6
	　

	
	
	望城县
	20
	　
	　
	　
	5
	　
	3
	4
	4
	4
	　

	
	
	宁乡县
	50
	15
	10
	5
	5
	3
	5
	3
	2
	2
	　

	2
	株洲市
	合计
	144
	40
	42
	26
	6
	5
	5
	8
	5
	7
	　

	
	
	株洲县
	8
	2
	2
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	攸县
	45
	15
	15
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	茶陵县
	30
	15
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	炎陵县
	5
	1
	1
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	醴陵市
	56
	7
	9
	5
	5
	5
	5
	8
	5
	7
	　

	3
	湘潭市
	合计
	93
	13
	16
	16
	15
	3
	6
	8
	8
	8
	　

	
	
	雨湖区
	15
	3
	3
	4
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	湘潭县
	44
	3
	8
	6
	5
	2
	5
	5
	5
	5
	　

	
	
	湘乡市
	29
	6
	4
	6
	4
	　
	　
	3
	3
	3
	　

	
	
	韶山市
	5
	1
	1
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　


	4
	衡阳市
	合计
	172
	31
	36
	47
	5
	4
	3
	17
	16
	13
	　

	
	
	雁峰区
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　

	
	
	衡阳县
	45
	15
	15
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	衡南县
	30
	　
	5
	15
	　
	　
	　
	5
	　
	5
	　

	
	
	衡山县
	30
	4
	4
	4
	4
	2
	2
	3
	4
	3
	　

	
	
	祁东县
	40
	8
	8
	10
	　
	　
	　
	4
	8
	2
	　

	
	
	常宁市
	24
	4
	3
	3
	1
	2
	1
	3
	4
	3
	　

	
	
	定向到乡镇任教：

常宁市塔山瑶族乡
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	邵阳市
	合计
	207
	46
	43
	43
	4
	8
	4
	19
	14
	26
	　

	
	
	邵东县
	20
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	4
	　

	
	
	新邵县
	15
	6
	6
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	邵阳县
	21
	11
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	隆回县
	41
	8
	8
	10
	　
	　
	　
	5
	　
	10
	　

	
	
	洞口县
	10
	2
	2
	2
	　
	1
	　
	1
	1
	1
	　

	
	
	绥宁县
	10
	3
	3
	2
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	新宁县
	10
	　
	2
	2
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　

	
	
	城步县
	10
	2
	2
	2
	　
	1
	　
	1
	1
	1
	　

	
	
	武冈市
	70
	12
	8
	20
	　
	　
	　
	10
	10
	10
	　

	6
	岳阳市
	合计
	85
	14
	18
	19
	9
	4
	0
	9
	6
	6
	　

	
	
	云溪区
	5
	1
	　
	　
	1
	1
	　
	1
	1
	　
	　

	
	
	君山区
	6
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	华容县
	38
	6
	10
	8
	3
	2
	　
	4
	2
	3
	　

	
	
	湘阴县
	15
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	3
	3
	3
	　

	
	
	临湘市
	10
	2
	2
	3
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	屈原区
	5
	1
	1
	2
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	
	
	开发区
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	南湖风景区
	5
	1
	1
	2
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	常德市
	合计
	69
	25
	24
	8
	3
	2
	4
	1
	1
	1
	　

	
	
	鼎城区
	11
	3
	3
	3
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　

	
	
	安乡县
	8
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	　

	
	
	汉寿县
	11
	5
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	澧县
	11
	4
	4
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　

	
	
	临澧县
	6
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	桃源县
	10
	4
	4
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	石门县
	10
	3
	3
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	津市市
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	柳叶湖旅游渡假区
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	益阳市
	合计
	110
	19
	23
	20
	24
	4
	4
	5
	5
	6
	　

	
	
	赫山区
	20
	　
	　
	　
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	南县
	20
	5
	5
	4
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	　

	
	
	安化县
	30
	5
	7
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	3
	　

	
	
	沅江市
	30
	8
	10
	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	大通湖
	10
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	　

	9
	娄底市
	合计
	75
	12
	18
	18
	9
	3
	0
	6
	7
	2
	　

	
	
	双峰县
	20
	2
	4
	4
	3
	　
	　
	3
	4
	　
	　

	
	
	新化县
	50
	10
	13
	13
	3
	3
	　
	3
	3
	2
	　

	
	
	冷水江
	5
	　
	1
	1
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	张家界市
	合计
	58
	11
	10
	13
	3
	3
	2
	5
	6
	5
	　

	
	
	永定区
	15
	3
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	　

	
	
	武陵源区
	3
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	1
	　

	
	
	慈利县
	20
	3
	3
	7
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	　

	
	
	桑植县
	20
	5
	5
	4
	　
	　
	　
	2
	2
	2
	　

	11
	郴州市
	合计
	132
	22
	26
	26
	19
	7
	2
	11
	8
	11
	　

	
	
	北湖区
	8
	1
	3
	1
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	苏仙区
	12
	　
	　
	　
	4
	2
	　
	2
	2
	2
	　

	
	
	桂阳县
	15
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	　

	
	
	宜章县
	30
	6
	6
	6
	3
	　
	　
	3
	3
	3
	　

	
	
	永兴县
	20
	5
	5
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	嘉禾县
	10
	2
	2
	2
	2
	　
	　
	2
	　
	　
	　

	
	
	临武县
	12
	3
	3
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	2
	　

	
	
	汝城县
	5
	　
	2
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	桂东县
	3
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　

	
	
	安仁县
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	资兴市
	15
	2
	2
	3
	2
	　
	　
	2
	2
	2
	　

	12
	永州市
	合计
	170
	38
	41
	35
	12
	4
	5
	12
	11
	12
	　

	
	
	冷水滩区
	21
	6
	4
	3
	2
	　
	　
	2
	2
	2
	　

	
	
	祁阳县
	10
	3
	3
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	东安县
	12
	4
	3
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	双牌县
	10
	　
	　
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	　

	
	
	道县
	6
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	江永县
	27
	4
	3
	5
	5
	2
	2
	2
	2
	2
	　

	
	
	宁远县
	22
	12
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	蓝山县
	24
	3
	3
	4
	2
	1
	　
	4
	3
	4
	　

	
	
	新田县
	10
	2
	3
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	江华县
	22
	　
	8
	4
	2
	　
	2
	2
	2
	2
	　

	
	
	金洞管理区
	6
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	13
	怀化市
	合计
	73
	14
	13
	16
	11
	7
	2
	4
	2
	4
	　

	
	
	溆浦县
	15
	4
	3
	3
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	会同县
	18
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	　

	
	
	麻阳县
	10
	　
	　
	3
	3
	　
	　
	2
	　
	2
	　

	
	
	靖州县
	15
	5
	5
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	洪江市
	15
	3
	3
	3
	3
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	湘  西
自治州
	合计
	42
	4
	5
	8
	5
	1
	3
	6
	4
	6
	　

	
	
	吉首市
	6
	1
	1
	　
	2
	　
	　
	1
	　
	1
	　

	
	
	花垣县
	6
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	　

	
	
	保靖县
	4
	1
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	古丈县
	4
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　

	
	
	永顺县
	10
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	　

	
	
	龙山县
	12
	　
	　
	2
	2
	　
	2
	2
	2
	2
	　


注：定向到乡镇任教的招生计划按照全县招生、定向到乡镇小学就业的原则，面向本县市区招生，学生培养毕业后回所定向的乡镇小学任教。
附件2：
2012年湖南省初中起点专科层次

农村小学、幼儿园教师

公费定向培养省级项目

分市州分县市区招生来源计划表

培养学校：长沙师范学校                                                      单位：名
	序号
	市　州
	县市区
	合　计
	小学教师（初中起点五年制专科）
	幼儿园教师（初中
起点五年制专科）
	备　注

	　
	　
	总计
	792
	300
	492
	　

	1
	株洲市
	合计
	66
	　
	66
	　

	
	
	茶陵县
	18
	　
	18
	　


	
	
	株洲县
	2
	　
	2
	　

	
	
	攸县
	15
	　
	15
	　

	
	
	醴陵市
	31
	　
	31
	　

	2
	湘潭市
	合计
	20
	　
	20
	　

	
	
	湘潭县
	20
	　
	20
	　

	3
	衡阳市
	合计
	36
	13
	23
	　

	
	
	衡山县
	8
	　
	8
	　

	
	
	祁东县
	20
	10
	10
	　

	
	
	常宁市
	7
	2
	5
	　

	
	
	定向到乡镇任教：

常宁市塔山瑶族乡
	1
	1
	
	

	4
	邵阳市
	合计
	142
	103
	39
	　

	
	
	武冈市
	20
	　
	20
	　

	
	
	隆回县
	67
	67
	　
	　

	
	
	邵东县
	4
	　
	4
	　

	
	
	城步县
	10
	　
	10
	　

	
	
	新邵县
	41
	36
	5
	　

	5
	岳阳市
	合计
	59
	20
	39
	　

	
	
	云溪区
	3
	　
	3
	　

	
	
	君山区
	5
	　
	5
	　

	
	
	临湘市
	20
	　
	20
	　

	
	
	华容县
	6
	　
	6
	　

	
	
	湘阴县
	5
	　
	5
	　

	
	
	平江县
	20
	20
	　
	　

	6
	常德市
	合计
	13
	　
	13
	　

	
	
	安乡县
	2
	　
	2
	　

	
	
	石门县
	10
	　
	10
	　

	
	
	柳叶湖旅游渡假区
	1
	　
	1
	　

	7
	张家界市
	合计
	47
	10
	37
	　

	
	
	永定区
	25
	　
	25
	　

	
	
	武陵源区
	2
	　
	2
	　

	
	
	慈利县
	15
	10
	5
	　

	
	
	桑植县
	5
	　
	5
	　

	8
	郴州市
	合计
	110
	20
	90
	　

	
	
	北湖区
	4
	　
	4
	　

	
	
	苏仙区
	4
	　
	4
	　

	
	
	资兴市
	10
	　
	10
	　

	
	
	桂阳县
	10
	　
	10
	　

	
	
	宜章县
	12
	6
	6
	　

	
	
	永兴县
	15
	　
	15
	　

	
	
	嘉禾县
	5
	　
	5
	　

	
	
	临武县
	11
	　
	11
	　

	
	
	汝城县
	10
	5
	5
	　

	
	
	桂东县
	14
	4
	10
	　

	
	
	安仁县
	15
	5
	10
	　

	9
	永州市
	合计
	73
	38
	35
	　

	
	
	新田县
	5
	5
	　
	　

	
	
	零陵区
	27
	22
	5
	　

	
	
	双牌县
	10
	　
	10
	　

	
	
	金洞管理区
	1
	1
	　
	　

	
	
	祁阳县
	5
	　
	5
	　

	
	
	江永县
	20
	10
	10
	　

	
	
	宁远县
	5
	　
	5
	　

	10
	怀化市
	合计
	140
	76
	64
	　

	
	
	中方县
	10
	　
	10
	　

	
	
	洪江市
	7
	　
	7
	　

	
	
	洪江区
	5
	　
	5
	　

	
	
	会同县
	5
	5
	　
	　

	
	
	靖州县
	5
	5
	　
	　

	
	
	芷江县
	18
	13
	5
	　

	
	
	新晃县
	5
	5
	　
	　

	
	
	溆浦县
	20
	　
	20
	　

	
	
	麻阳县
	15
	　
	15
	　

	
	
	辰溪县
	20
	20
	　
	　

	
	
	沅陵县
	30
	28
	2
	　

	11
	娄底市
	合计
	49
	20
	29
	　

	
	
	双峰县
	14
	5
	9
	　

	
	
	娄星区
	5
	　
	5
	　

	
	
	新化县
	25
	15
	10
	　

	
	
	冷水江市
	5
	　
	5
	　

	12
	湘　西
自治州
	合计
	37
	　
	37
	　

	
	
	吉首市
	6
	　
	6
	　

	
	
	花垣县
	5
	　
	5
	　

	
	
	保靖县
	5
	　
	5
	　

	
	
	古丈县
	3
	　
	3
	　

	
	
	永顺县
	9
	　
	9
	　

	
	
	龙山县
	9
	　
	9
	　


注：定向到乡镇任教的招生计划按照全县招生、定向到乡镇小学或幼儿园就业的原则，面向本县市区招生，学生培养毕业后回所定向的乡镇小学或幼儿园任教。

附件3：
2012年湖南省初中起点专科层次农村小学、幼儿园教师

公费定向培养市州项目分市州分县市区招生来源计划表

	序号
	市 州
名 称
	县市区名称
	总招生计划数
	小学教师（初中起点五年制专科）
	幼儿园教师（初中起点五年制专科）
	备注

	
	
	
	
	招　生
计划数
	培养学校
	挂靠学校
	招　生
计划数
	培养学校
	挂靠学校
	

	　
	　
	总计
	1510
	1009
	　
	　
	501
	　
	　
	　

	1
	衡阳市
	合计
	55
	55
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	常宁市
	25
	25
	湖南第一师范学院
	衡阳幼儿师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	祁东县
	10
	10
	湖南第一师范学院
	衡阳幼儿师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	衡南县
	10
	10
	湖南第一师范学院
	衡阳幼儿师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	衡阳县
	10
	10
	湖南第一师范学院
	衡阳幼儿师范学校
	　
	　
	　
	　

	2
	邵阳市
	合计
	220
	150
	　
	　
	70
	　
	　
	　

	
	
	北塔区
	10
	10
	长沙师范学校
	邵阳师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	邵东县
	50
	40
	长沙师范学校
	邵阳师范学校
	10
	长沙师范学校
	邵阳师范学校
	　

	
	
	新邵县
	35
	15
	长沙师范学校
	邵阳师范学校
	20
	长沙师范学校
	邵阳师范学校
	　

	
	
	邵阳县
	20
	　
	　
	　
	20
	长沙师范学校
	邵阳师范学校
	　

	
	
	新宁县
	30
	20
	长沙师范学校
	武冈师范学校
	10
	长沙师范学校
	武冈师范学校
	　

	
	
	隆回县
	28
	28
	长沙师范学校
	邵阳师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	隆回县定向到乡镇任教
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	其中：
	隆回县虎形山乡
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	隆回县山界回族乡
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	2
	邵阳市
	洞口县
	37
	27
	长沙师范学校
	武冈师范学校
	10
	长沙师范学校
	武冈师范学校
	　

	
	
	洞口县定向到乡镇任教
	8
	8
	长沙师范学校
	武冈师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	其中：
	洞口县溪瑶族乡
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	洞口县江口镇
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	洞口县月溪乡
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	洞口县渣坪乡
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	洞口县长塘瑶族乡
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	洞口县古楼乡
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	洞口县桐山乡
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	洞口县大屋瑶族乡
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	常德市
	合计
	181
	181
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	鼎城区
	30
	30
	湖南第一师范学院
	常德师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	武陵区
	3
	3
	湖南第一师范学院
	常德师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	津市市
	3
	3
	湖南第一师范学院
	常德师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	安乡县
	13
	13
	湖南第一师范学院
	常德师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	汉寿县
	30
	30
	湖南第一师范学院
	常德师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	澧县
	31
	31
	湖南第一师范学院
	常德师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	临澧县
	13
	13
	湖南第一师范学院
	常德师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	石门县
	18
	18
	湖南第一师范学院
	常德师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	桃源县
	30
	30
	湖南第一师范学院
	常德师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	西湖管理区
	5
	5
	湖南第一师范学院
	常德师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	德山经济开发区
	2
	2
	湖南第一师范学院
	常德师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	柳叶湖
	3
	3
	湖南第一师范学院
	常德师范学校
	　
	　
	　
	　

	4
	娄底市
	合计
	216
	175
	　
	　
	41
	　
	　
	　

	
	
	娄星区
	20
	20
	湖南第一师范学院
	娄底幼儿师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	双峰县
	16
	10
	湖南第一师范学院
	娄底幼儿师范学校
	6
	长沙师范学校
	娄底幼儿师范学校
	　

	
	
	涟源市
	70
	50
	湖南第一师范学院
	娄底幼儿师范学校
	20
	长沙师范学校
	娄底幼儿师范学校
	　

	
	
	冷水江市
	10
	5
	湖南第一师范学院
	娄底幼儿师范学校
	5
	长沙师范学校
	娄底幼儿师范学校
	　

	
	
	新化县
	86
	76
	湖南第一师范学院
	娄底幼儿师范学校
	10
	长沙师范学校
	娄底幼儿师范学校
	　

	
	
	新化县定向到乡镇任教
	14
	14
	湖南第一师范学院
	娄底幼儿师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	其中：
	新化县圳上镇
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	新化县田坪镇
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	新化县奉家镇
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	新化县天门乡
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	新化县金凤乡
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	新化县荣华乡
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	新化县古台山林场
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	新化县大熊山林场
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	郴州市
	合计
	204
	88
	　
	　
	116
	　
	　
	　

	
	
	北湖区
	13
	7
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	6
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	　

	
	
	苏仙区
	16
	10
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	6
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	　

	
	
	资兴市
	15
	　
	　
	　
	15
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	　

	
	
	桂阳县
	10
	　
	　
	　
	10
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	　

	
	
	宜章县
	30
	14
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	16
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	　

	
	
	永兴县
	20
	15
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	5
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	　

	
	
	嘉禾县
	25
	13
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	12
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	　

	
	
	临武县
	21
	10
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	11
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	　

	
	
	汝城县
	20
	5
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	15
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	　

	
	
	桂东县
	13
	3
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	10
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	　

	
	
	安仁县
	21
	11
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	10
	长沙师范学校
	郴州师范学校
	　

	6
	永州市
	合计
	173
	108
	　
	　
	65
	　
	　
	　

	
	
	零陵区
	25
	20
	湖南第一师范学院
	祁阳师范学校
	5
	长沙师范学校
	道县师范学校
	　

	
	
	冷水滩区
	4
	4
	湖南第一师范学院
	祁阳师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	道县
	24
	10
	湖南第一师范学院
	祁阳师范学校
	14
	长沙师范学校
	道县师范学校
	　

	
	
	新田县
	25
	15
	湖南第一师范学院
	祁阳师范学校
	10
	长沙师范学校
	道县师范学校
	　

	
	
	双牌县
	2
	2
	湖南第一师范学院
	祁阳师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	东安县
	23
	13
	湖南第一师范学院
	祁阳师范学校
	10
	长沙师范学校
	道县师范学校
	　

	
	
	蓝山县
	14
	14
	湖南第一师范学院
	祁阳师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	宁远县
	43
	28
	湖南第一师范学院
	祁阳师范学校
	15
	长沙师范学校
	道县师范学校
	　

	
	
	江永县
	10
	　
	　
	　
	10
	长沙师范学校
	道县师范学校
	　

	
	
	金洞管理区
	2
	2
	湖南第一师范学院
	祁阳师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	回龙圩管理区
	1
	　
	　
	　
	1
	长沙师范学校
	道县师范学校
	　

	7
	怀化市
	合计
	100
	64
	　
	　
	36
	　
	　
	　

	
	
	洪江市
	8
	8
	湖南第一师范学院
	芷江师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	通道县
	10
	5
	湖南第一师范学院
	芷江师范学校
	5
	长沙师范学校
	芷江师范学校
	　

	
	
	芷江县
	10
	5
	湖南第一师范学院
	芷江师范学校
	5
	长沙师范学校
	芷江师范学校
	　

	
	
	新晃县
	10
	5
	湖南第一师范学院
	芷江师范学校
	5
	长沙师范学校
	芷江师范学校
	　

	
	
	溆浦县
	25
	25
	湖南第一师范学院
	芷江师范学校
	　
	　
	　
	　

	
	
	辰溪县
	10
	10
	湖南第一师范学院
	芷江师范学校
	　
	长沙师范学校
	芷江师范学校
	　

	
	
	沅陵县
	12
	6
	湖南第一师范学院
	芷江师范学校
	6
	长沙师范学校
	芷江师范学校
	　

	
	
	麻阳县
	5
	　
	　
	　
	5
	长沙师范学校
	芷江师范学校
	　

	
	
	会同县
	5
	　
	　
	　
	5
	长沙师范学校
	芷江师范学校
	　

	
	
	靖州县
	5
	　
	　
	　
	5
	长沙师范学校
	芷江师范学校
	　

	8
	湘　西
自治州
	合计
	361
	188
	　
	　
	173
	　
	　
	　

	
	
	吉首市
	41
	23
	吉首大学师范学院
	　
	18
	吉首大学师范学院
	　
	　

	
	
	泸溪县
	20
	10
	吉首大学师范学院
	　
	10
	吉首大学师范学院
	　
	　

	
	
	凤凰县
	58
	29
	吉首大学师范学院
	　
	29
	吉首大学师范学院
	　
	　

	
	
	花垣县
	32
	21
	吉首大学师范学院
	　
	11
	吉首大学师范学院
	　
	　

	
	
	保靖县
	42
	21
	吉首大学师范学院
	　
	21
	吉首大学师范学院
	　
	　

	
	
	古丈县
	24
	12
	吉首大学师范学院
	　
	12
	吉首大学师范学院
	　
	　

	
	
	永顺县
	70
	35
	吉首大学师范学院
	　
	35
	吉首大学师范学院
	　
	　

	
	
	龙山县
	74
	37
	吉首大学师范学院
	　
	37
	吉首大学师范学院
	　
	　


注：定向到乡镇任教的招生计划按照全县招生、定向到乡镇小学或幼儿园就业的原则，面向本县市区招生，学生培养毕业后回所定向的乡镇小学或幼儿园任教。
附件4：
2012年湖南省初中起点专科层次

农村小学、幼儿园教师公费定向培养

市州项目分学校招生计划表
单位：名

	序号
	培　养　学　校
	培养类别
	挂靠学校
	生源

市州
	备注

	
	
	小学

教师
	幼儿园

教　师
	
	
	

	总

计
	总  计
	1009
	501
	
	
	

	
	湖南第一师范学院
	583
	
	
	
	

	
	长沙师范学校
	238
	328
	
	
	

	
	吉首大学师范学院
	188
	173
	
	
	

	1
	湖南第一师范学院
	55
	
	衡阳（幼儿）师范学校
	衡阳市
	

	2
	长沙师范学校
	95
	50
	邵阳师范学校
	邵阳市
	

	3
	长沙师范学校
	55
	20
	武冈师范学校
	邵阳市
	

	4
	湖南第一师范学院
	181
	
	常德师范学校
	常德市
	

	5
	湖南第一师范学院
	175
	
	娄底幼儿师范学校
	娄底市
	

	6
	长沙师范学校
	
	41
	娄底幼儿师范学校
	娄底市
	

	7
	长沙师范学校
	88
	116
	郴州师范学校
	郴州市
	

	8
	湖南第一师范学院
	108
	
	祁阳师范学校
	永州市
	

	9
	长沙师范学校
	
	65
	道县师范学校
	永州市
	

	10-
	湖南第一师范学院
	64
	
	芷江师范学校
	怀化市
	

	11
	长沙师范学校
	
	36
	芷江师范学校
	怀化市
	

	12
	吉首大学师范学院
	188
	173
	
	湘西州
	


—　1　—
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—　5　—

